

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **000010/2025**, Processo Administrativo nº **000026/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, em atendimento às Secretarias Municipais.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
3 Poderes Comércio LTDA ME - 14.937.152/0001-20 licitacao@3poderes.com - (31) 3498-4480	282.737,10	202.539,06	80.198,04 Proveito (28,36%)
ALPLAS COMERCIO DE EMBALAGENS E PRODUTOS PLASTICOS - 11.053.762/0001-72 comercial.alplasembalagens@hotmail.com - (24) 99229-1566	76.476,00	45.120,00	31.356,00 Proveito (41,00%)
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA - 30.083.358/0001-96 BRUMALIMP@OUTLOOK.COM - (31) 3571-1254	31.112,85	21.821,81	9.291,04 Proveito (29,86%)
COMERCIAL JOZELIA LTDA - 18.494.315/0001-06 licitamega@hotmail.com - (27) 99974-0698	183.780,80	158.172,00	25.608,80 Proveito (13,93%)
COMERCIAL PRIME LTDA - 55.176.303/0001-51 contato1comercialprime@gmail.com - (32) 99997-6107	65.726,04	40.544,92	25.181,12 Proveito (38,31%)
COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA - 14.302.611/0001-07 paulo@comercialrosasantos.com.br - (31) 2512-6346	30.114,90	21.635,96	8.478,94 Proveito (28,16%)
DISTRIBUIDORA IRMÃOS SANTANA LTDA - 65.186.835/0001-23 irmaossantana@hotmail.com - (31) 3054-4742	5.245,02	4.752,00	493,02 Proveito (9,40%)
FABIANA RODRIGUES PEREIRA - 26.427.828/0001-14 licitacao@opimportados.com.br - (31) 98881-3510	1.104,80	1.024,00	80,80 Proveito (7,31%)
Fast Clean Distribuidora Ltda - 43.782.859/0001-02 fcdistribuidora95@gmail.com - (31) 3356-6681	151.843,70	106.872,20	44.971,50 Proveito (29,62%)
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - 07.424.845/0001-53 redefreitasoficial@gmail.com - (31) 97131-4275	447.574,80	229.459,00	218.115,80 Proveito (48,73%)
GLOBAL BRANDS COMERCIO LTDA - 07.308.817/0001-70 globallicitacoes1@gmail.com - (37) 98803-0800	173.369,60	116.698,00	56.671,60 Proveito (32,69%)
LUNAR LICITACOES LTDA - 58.135.528/0001-58 lunarlicitacoes@gmail.com - (31) 99413-6663	56.043,80	39.004,00	17.039,80 Proveito (30,40%)
MÓVEIS E SERVIÇOS LTDA .ME - 25.275.318/0001-06 moveiseservicosltdame@gmail.com - (31) 3669-2415	5.925,60	2.851,20	3.074,40 Proveito (51,88%)
NG COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 36.976.621/0001-52 comercial.ngcomercio@hotmail.com - (31) 99839-6243	9.090,00	6.690,00	2.400,00 Proveito (26,40%)

QUALITY MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 05.956.200/0001-36 licitaquality@gmail.com - (31) 3566-2432	260.548,00	137.800,00	122.748,00 Proveito (47,11%)
TECELAGEM SAO DOMINGOS LTDA EPP - 00.139.736/0001-45 tecelagemsaodomingos@yahoo.com.br - (31) 3856-1690	41.681,58	28.449,72	13.231,86 Proveito (31,75%)
USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA, COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - 15.258.381/0001-80 USUAI.LICITACAO@GMAIL.COM - (31) 98512-4624	175.083,72	123.386,20	51.697,52 Proveito (29,53%)
Totais	1.997.458,31	1.286.820,07	710.638,24 Proveito (35,58%)

Detalhes

LAÉRCIO JOSE RIBEIRO na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: MÓVEIS E SERVIÇOS LTDA .ME - CPF/CNPJ: 25.275.318/0001-06				
Lote 7		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00007				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BATERIA - CR2032 - computador, tensão alimentação: 3V, capacidade nominal: 220 mah, sistema eletro químico: lithium.	240,00	unidade	0,93	223,20
Marca: Avant/ CR2032	Fabricante: Avant/ CR2032	Modelo: Avant/ CR2032		
Lote 54		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00054				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA ALCALINA - AA - pequena AA, 1,5 V. Cartela com 2 (duas) unidades.	720,00	cartela	3,65	2.628,00
Marca: Avant/ Alcalina	Fabricante: Avant/ Alcalina	Modelo: Avant/ Alcalina		

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME - CPF/CNPJ: 14.937.152/0001-20				
Lote 11		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00011				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PLÁSTICA CONTENTORA - caixa plástica vazada, medida aproximadas 31 x 36 x 55 cm, fabricada em polietileno de alta densidade, 49 litros de capacidade e pesa aproximadamente 2kg, com cubagem de 0,062 m³/unidade. Indicada para transporte de mercadorias em geral.	140,00	unidade	30,61	4.285,40

Marca: Ecoplastic		Fabricante: Ecoplastic		Modelo: CAIXA PLÁSTICA CONTENTORA - caixa plástica vazada, medida aproximadas 31 x 36 x 55 cm, fabricada em	
Lote 12		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00012					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANECA INDUSTRIAL - corpo em alumínio, com alça reforçada em madeira e capacidade de aproximadamente de 3,8 litros.		146,00	unidade	24,30	3.547,80
Marca: Msr		Fabricante: Msr		Modelo: CANECA INDUSTRIAL - corpo em alumínio, com alça reforçada em madeira e capacidade de aproximadamente	
Lote 13		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00013					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CERA LIQUIDA AUTO BRILHO INCOLOR -1L - líquido leitoso, inodoro, embalagem 1 (um) litro. Composição: emulsão de ceras naturais e sintéticas, resimax, plastificantes, niveladores, preservante e água; Teor de Não Voláteis: 8,0 a 11,0 por cento; pH (25°C): 8,4 a 9,4; Densidade aprox.: 1,0 g/mL; Cores: Incolor; Rendimento: 40 a 60 m2 / L; Contendo rótulo com dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no MS.		5.888,00	rolo	4,44	26.142,72
Marca: Raiowax		Fabricante: Raiowax		Modelo: CERA LIQUIDA AUTO BRILHO INCOLOR -1L - líquido leitoso, inodoro, embalagem 1 (um) litro. Composição	
Lote 14		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00014					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CESTO PLÁSTICO - capacidade de 60 litros, com tampa de sobrepor, material em polipropileno (PP) com proteção UV; medidas aproximadas 61,5 cm x 51,0 cm x 43,5 cm (altura x comprimento x largura).		540,00	unidade	29,59	15.978,60
Marca: Arqplast		Fabricante: Arqplast		Modelo: CESTO PLÁSTICO - capacidade de 60 litros, com tampa de sobrepor, material em polipropileno (PP) com	
Lote 15		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00015					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CLORO LIQUIDO 6 por cento, EMBALAGEM 1 LITRO - Composto de hipoclorito de sódio 6 por cento p/p (cloro ativo). Composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de sódio e água. Desinfetante para uso geral super forte, alvejante de uso geral, com tampa de rosca, contendo externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. EMBALAGEM 1 LITRO.		14.880,00	rolo	2,91	43.300,80
Marca: Luminosa		Fabricante: Luminosa		Modelo: CLORO LIQUIDO 6 por cento, EMBALAGEM 1 LITRO - Composto de hipoclorito de sódio 6 por cento p/p (clo	

Lote 24		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00024				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESINFETANTE DE ALIMENTOS - composto por hipoclorito de sódio (1 por cento p/p de cloro ativo) e água. Para lavagem e desinfecção de frutas, verduras, legumes e vegetais. Deve ser ausente de substâncias corantes, detergentes e aromatizantes. Conter identificação do produto, fabricante, marca, data de fabricação e validade e registro no ministério da saúde. Embalagem bomba de 5 litros.	260,00	galão	18,37	4.776,20
Marca: Luminosa		Fabricante: Luminosa		Modelo: DESINFETANTE DE ALIMENTOS - composto por hipoclorito de sódio (1 por cento p/p de cloro ativo) e água
Lote 27		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00027				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DETERGENTE LÍQUIDO EMBALAGEM COM 500 ML - Composto de: Ácido Sulfônico 8,5 por cento (tensoativo/ detergencia), Trietanolamina 0,5 por cento (alcalinizante), Lauril Éter Sulfato de Sódio 3,5 por cento (tensoativo/ detergencia), Amida 60 0,5 por cento (espessante), Soda Líquida 1,8 por cento (alcalinizante / corretor de pH), EDTA 0,1 por cento (sequestrante), Sulfato de magnésio 1 por cento (espessante), Água potável qsp 1000 mL. Com viscosidade mínima de 100 cPs (ideal até 200 cPs - centiPoise). Frasco com 500 ml.	20.928,00	unidade	1,50	31.392,00
Marca: Lumi		Fabricante: Lumi		Modelo: DETERGENTE LÍQUIDO EMBALAGEM COM 500 ML - Composto de: Ácido Sulfônico 8,5 por cento (tensoativo/ d
Lote 31		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00031				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VELA PARA FILTRO DE BARRO - cerâmica microporosa, aproximadamente 18 cm de comprimento e diâmetro 3,5 cm com fixador de plástico e borracha de vedação.	388,00	unidade	5,00	1.940,00
Marca: Oasis		Fabricante: Oasis		Modelo: VELA PARA FILTRO DE BARRO - cerâmica microporosa, aproximadamente 18 cm de comprimento e diâmetro 3,
Lote 32		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00032				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA PARA LAVAR ROUPA - Cerdas de nylon, base de madeira, medidas aproximadas 15x5 cm.	800,00	unidade	2,14	1.712,00
Marca: Marca própria		Fabricante: Marca própria		Modelo: ESCOVA PARA LAVAR ROUPA - Cerdas de nylon, base de madeira, medidas aproximadas 15x5 cm.
Lote 33		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		

Lote 00033

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA LÃ DE AÇO PCT C/ 8 UN - textura macia e isenta de sinais de oxidação. Pacote com 8 (oito) unidades, com aproximadamente 60 (sessenta) gramas.	4.652,00	pacote	1,18	5.489,36
Marca: Açobom	Fabricante: Açobom		Modelo: ESPONJA LÃ DE AÇO PCT C/ 8 UN - textura macia e isenta de sinais de oxidação. Pacote com 8 (oito) un	
Lote 42	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			

Lote 00042

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA DE PLÁSTICO - plástico resistente, sem tampa, medindo aproximadamente 262 x 260 mm. Capacidade aproximada de 9 (nove) a 12 (doze) litros.	546,00	unidade	3,78	2.063,88
Marca: Arqplast	Fabricante: Arqplast		Modelo: LIXEIRA DE PLÁSTICO - plástico resistente, sem tampa, medindo aproximadamente 262 x 260 mm. Capacid	
Lote 43	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			

Lote 00043

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA PARA JARDIM - material de borracha com fios de nylon trançados entre paredes, conexão e esguicho 1/2. Rolo com 50 metros.	136,00	rolo	91,84	12.490,24
Marca: Oliplast	Fabricante: Oliplast			
	Modelo: MANGUEIRA PARA JARDIM - material de borracha com fios de nylon trançados entre paredes, conexão e es			
Lote 44	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			

Lote 00044

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÁ PARA LIXO - material plástico resistente, cabo de madeira de tamanho mínimo 80 cm, angulagem de 90°.	460,00	unidade	5,00	2.300,00
Marca: Marca própria		Fabricante: Marca própria		
		Modelo: PÁ PARA LIXO - material plástico resistente, cabo de madeira de tamanho mínimo 80 cm, angulagem de 9		
Lote 45	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			

Lote 00045

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PALHA DE AÇO - nº 1, material aço carbono, abrasividade média. Pacote de 25 g.	2.160,00	pacote	1,02	2.203,20
Marca: Açobom	Fabricante: Açobom			
		Modelo: PALHA DE AÇO - nº 1, material aço carbono, abrasividade média. Pacote de 25 g.		
Lote 57	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			

Lote 00057

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RODO 60 CM C/ CABO - com cabo rosqueável, com base plástica, com borracha dupla.	1.010,00	unidade	7,35	7.423,50
Marca: Marca própria		Fabricante: Marca própria		
		Modelo: RODO 60 CM C/ CABO - com cabo rosqueável, com base plástica, com borracha dupla.		
Lote 58	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00058				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABÃO EM BARRA - neutro, composto de glicerina, ácidos graxos vegetais, sebo saponificados, sequestrantes e água. Coloração amarela. Deve conter os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Cada barra deve conter 200 gramas. Embalagem com 5 (cinco) unidades.	2.640,00	pacote	5,20	13.728,00
Marca: Bica		Fabricante: Bica		
		Modelo: SABÃO EM BARRA - neutro, composto de glicerina, ácidos graxos vegetais, sebo saponificados, sequestr		
Lote 62	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00062				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABONETE BRANCO 90 GR ESSÊNCIA SUAVE - tablete, essência suave, glicerinado, contendo dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Embalagem com 90 gramas.	1.040,00	unidade	1,02	1.060,80
Marca: Siene		Fabricante: Siene		
		Modelo: SABONETE BRANCO 90 GR ESSÊNCIA SUAVE - tablete, essência suave, glicerinado, contendo dados de ident		
Lote 71	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00071				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPADOR MULTIUSO - para limpeza e remoção de diversos tipos de sujeira, composto com cloreto de alquil poliglíol, éter amônio, solvente, tensoativo catiônico alcalinizante, conservante, fragância e água. Frasco com 500 ml.	2.568,00	unidade	2,24	5.752,32
Marca: Lumi		Fabricante: Lumi		
		Modelo: LIMPADOR MULTIUSO - para limpeza e remoção de diversos tipos de sujeira, composto com cloreto de alq		
Lote 72	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00072				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL TOALHA - uso geral, folha DUPLA, cor BRANCA, picotado, gofrado, absorvente e macio. Medidas mínimas: 20 cm x 22 cm. Pacote com 2 (dois) rolos com mínimo 100 folhas cada.	3.000,00	pacote	3,88	11.640,00

Marca: Elegante		Fabricante: Elegante		Modelo: PAPEL TOALHA - uso geral, folha DUPLA, cor BRANCA, picotado, gofrado, absorvente e macio. Medidas mí	
Lote 76			Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00076					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA LIMPA TETO - com cabo e prolongador. Deve possuir fios duplamente estabilizados, com cerdas de nylon em formato circular. Prolongador plástico com 2,3 cm de diâmetro aproximadamente para juntar dois cabos. Medidas aproximadas: 18 cm de altura x 16,5 cm largura e o cabo 220 cm. Número de tufos: 103 tufos. Embalagem com 01 vassoura limpa teto com cabo e prolongador.		204,00	unidade	15,31	3.123,24
Marca: Marca própria		Fabricante: Marca própria		Modelo: VASSOURA LIMPA TETO - com cabo e prolongador. Deve possuir fios duplamente estabilizados, com cerdas	
Lote 77			Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00077					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA - com cabo plástico, cabeça arredondada com fios de nylon e deve possuir suporte para o armazenamento da escova.		550,00	unidade	3,98	2.189,00
Marca: Original		Fabricante: Original		Modelo: ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA - com cabo plástico, cabeça arredondada com fios de nylon e deve possu	

Fornecedor: BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA - CPF/CNPJ: 30.083.358/0001-96					
Lote 22		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00022					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESENTUPIDOR PARA PIA - emborrachado cabo plástico. Medidas aproximadas: 10 cm (diâmetro) x 22 cm (comprimento).		429,00	unidade	3,17	1.359,93
Marca: HALLEY		Fabricante: HALLEY		Modelo: TRADICIONAL	
Lote 23		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00023					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESENTUPIDOR PARA SANITÁRIO - emborrachado com medidas aproximadas 14 x 7 x 10 cm, cabo longo de madeira encapado, comprimento total aproximado 60 cm.		454,00	unidade	5,68	2.578,72
Marca: HALLEY		Fabricante: HALLEY		Modelo: TRADICIONAL	
Lote 37		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00037					

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FÓSFORO LONGO - Caixa com 240 palitos.	1.160,00	unidade	3,92	4.547,20
Marca: PARANÁ		Fabricante: FOBRAS		Modelo: LONGO
Lote 41	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00041				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MULTI-INSETICIDA - Aerossol, uso doméstico, com aroma de eucalipto. Embalagem mínimo de 400ml.	250,00	unidade	13,29	3.322,50
Marca: BUZZ OFF		Fabricante: AEROFLEX		Modelo: AEROSSOL
Lote 74	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00074				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA DE PÊLO, 40 CM - artificial/sintético, 40 cm, cabo de madeira com 1,20 m.	942,00	unidade	10,63	10.013,46
Marca: CLASS		Fabricante: HALLEY		Modelo: H40 NYLON

Fornecedor: DISTRIBUIDORA IRMÃOS SANTANA LTDA - CPF/CNPJ: 65.186.835/0001-23				
Lote 2		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00002				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALCOOL ETÍLICO 92,8 por cento - líquido hidratado, graduação 92,8 por cento INPM, embalagem transparente de 1(um) litro.	594,00	rolo	8,00	4.752,00
Marca: UZUFabricante: ALCOOL ETÍLICO 92,8 por cento - líquido hidratado, graduação 92,8 por cento INPM, embalagem transpaModelo:				

Fornecedor: NG COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - CPF/CNPJ: 36.976.621/0001-52				
Lote 26		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00026				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPA ALUMÍNIO FRS COM 500 ML - detergente ácido, líquido, composição básica: tensoativos aniônicos, corante e água. Aplicação: limpeza de alumínio. Frasco com 500 ml.	3.000,00	unidade	2,23	6.690,00
Marca: BRILHEX Fabricante: CERAS PAULISTAS Modelo: FRASCO 500ML				

Fornecedor: Fast Clean Distribuidora Ltda - CPF/CNPJ: 43.782.859/0001-02	
Lote 17	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13
Lote 00017	

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO DESCARTÁVEL 50ML COM 100 UNIDADES - 50 ml, branco, em poliestileno, atóxico, padrão ABNT. Pacote com 100 unidades.	4.200,00	pacote	1,99	8.358,00
Marca: TOTAL PLAST		Fabricante: TOTAL PLAST		Modelo: COPO DESCARTAVEL
Lote 18	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00018				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO DESCARTÁVEL - 200ML - PCT C 100 UN - 200 ml, branco, em poliestileno, atóxico, padrão ABNT. Pacote com 100 unidades.COTA PRINCIPAL.	14.250,00	pacote	3,72	53.010,00
Marca: TOTAL PLAST		Fabricante: TOTAL PLAST		Modelo: COPO DESCATAVEL
Lote 19 Cota	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00019				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO DESCARTÁVEL - 200ML - PCT C 100 UN - 200 ml, branco, em poliestileno, atóxico, padrão ABNT. Pacote com 100 unidades.COTA RESERVADA.	4.750,00	pacote	3,72	17.670,00
Marca: TOTAL PLAST		Fabricante: TOTAL PLAST		Modelo: COPO DESCARTAVEL
Lote 28	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00028				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISPENSER PARA ALCOOL GEL - OU SABONETE LÍQUIDO: material plástico resistente, cor branca, com suporte de parede, deve vir com o reservatório. Capacidade reservatório de 800 ml.	390,00	unidade	18,90	7.371,00
Marca: NOBRE		Fabricante: NOBRE		Modelo: DISPENSER DE ALCOOL
Lote 29	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00029				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - material plástico resistente, cor branca, medindo aproximadamente 30 x 26 x 12 cm (AxLxP), compatível com papel toalha de todos os tamanhos.	380,00	unidade	18,39	6.988,20
Marca: NOBRE		Fabricante: NOBRE		Modelo: DISPENSER
Lote 60	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00060				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABÃO EM PÓ MULTIUSO - Composição: ingrediente ativo: alquil benzeno sulfonato de sódio 10,7 por cento, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, enzimas, branqueador óptico, corante, fragrância e cargas. Conter tensoativo biodegradável. Apresentar externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	3.850,00	quilograma	3,50	13.475,00
Marca: CLISS		Fabricante: CLISS		Modelo: SABAO EM PO

Fornecedor: TECELAGEM SAO DOMINGOS LTDA EPP - CPF/CNPJ: 00.139.736/0001-45				
Lote 36		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00036				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLANELA PARA LIMPEZA - fibra de algodão, na cor branca. Tamanho aproximado 40 x 60 cm.	4.310,00	unidade	1,96	8.447,60
Marca: SAO DOMINGOS	Fabricante: TECELAGEM SAO DOMINGOS		Modelo: FLANELA	
Lote 46		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00046				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANO PARA LIMPEZA, TIPO SACO - feito em 100 por cento algodão, tipo saco duplo, costurado, cru, trama fechada, fios justos, isento de fiapos soltos. Medidas aproximadas 60 x 75 cm.	5.150,00	unidade	2,71	13.956,50
Marca: SAO DOMINGOS	Fabricante: TECELAGEM SAO DOMINGOS		Modelo: PANO PARA LIMPEZA	
Lote 47		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00047				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANO DE PRATO - composto de no mínimo 95 por cento algodão, para uso geral, resistente, em cores claras. Medindo aproximadamente 45 x 60 cm.	3.038,00	unidade	1,99	6.045,62
Marca: SAO DOMINGOS	Fabricante: TECELAGEM SAO DOMINGOS		Modelo: PANO DE PRATO	

Fornecedor: FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - CPF/CNPJ: 07.424.845/0001-53				
Lote 16	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00016				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PCT COM 50 UND - para refeição, tamanho 18 cm, poliestireno e pigmentos de alta pureza, atóxica, padrão ABNT, pacote com 50 unidades.	300,00	pacote	2,90	870,00
Marca: PLAZAPEL	Fabricante: PLAZAPEL	Modelo: 1330		
Lote 20	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00020				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO DESCARTÁVEL 250ML - PCT C 100 UN - 250 ml, branco, em poliestileno, atóxico, padrão ABNT. Pacote com 100 unidades.	200,00	pacote	6,94	1.388,00
Marca: COPOPLAST	Fabricante: COPOPLAST	Modelo: 1482		
Lote 21	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			

Lote 00021

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO DESCARTAVEL 300ML C 100 UNID - 300 ml, branco, em poliestileno, atóxico, padrão ABNT. Pacote com 100 unidades.	200,00	pacote	6,51	1.302,00
Marca: COPOPLAST Fabricante: COPOPLAST Modelo: 462				
Lote 40	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			

Lote 00040

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GUARDANAPO PAPEL BRANCO C/ 50 UNIDADES - 100 por cento fibras naturais, folha DUPLA, cor BRANCA, medidas mínimas: 20 x 20 cm. Pacote com 50 unidades.	13.400,00	pacote	1,39	18.626,00
Marca: VIPP Fabricante: VIPP Modelo: 2255				
Lote 64	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			

Lote 00064

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLÁSTICO LIXO 100 LITROS - 0,10 micra, cor preta, medidas aproximadas 75 cm de largura e 105 cm de altura. Conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191. Pacote com 100 (cem) unidades.COTA PRINCIPAL.	1.665,00	pacote	23,40	38.961,00
Marca: RFO Fabricante: RFO Modelo: 16.22				
Lote 65 Cota	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			

Lote 00065

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLÁSTICO LIXO 100 LITROS - 0,10 micra, cor preta, medidas aproximadas 75 cm de largura e 105 cm de altura. Conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191. Pacote com 100 (cem) unidades.COTA RESERVADA.	555,00	pacote	23,40	12.987,00
Marca: RFO Fabricante: RFO Modelo: 16.22				
Lote 66	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			

Lote 00066

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLÁSTICO LIXO 200 LITROS - 0,12 micra, cor preta, para lixos pesados, produzido em polietileno preto, dimensões aproximadas: 90 cm de largura x 115 cm de altura. Conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191. Pacote com 100 (cem) unidades.COTA PRINCIPAL.	1.170,00	pacote	61,00	71.370,00
Marca: RFO Fabricante: RFO Modelo: 1843				
Lote 67 Cota	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			

Lote 00067

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

SACO PLÁSTICO LIXO 200 LITROS - 0,12 micra, cor preta, para lixos pesados, produzido em polietileno preto, dimensões aproximadas: 90 cm de largura x 115 cm de altura. Conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191. Pacote com 100 (cem) unidades.COTA RESERVADA.	390,00	pacote	61,00	23.790,00
--	--------	--------	-------	-----------

Marca: RFO **Fabricante:** RFO **Modelo:** 1843

Lote 68 **Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13**

Lote 00068

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLÁSTICO LIXO 40 LITROS - 0,10 micra, cor preta, medidas aproximadas 59 cm de largura e 62 cm de altura. Conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191. Pacote com 100 (cem) unidades.	1.400,00	pacote	14,70	20.580,00

Marca: RFO **Fabricante:** RFO **Modelo:** 1187

Lote 69 **Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13**

Lote 00069

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLÁSTICO LIXO 60 LITROS - 0,07 micra, cor preta, medidas aproximadas 63 cm de largura e 80 cm de altura. Conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191. Pacote com 100 (cem) unidades.	1.950,00	pacote	20,30	39.585,00

Marca: RFO **Fabricante:** RFO **Modelo:** 1193

Fornecedor: USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA, COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - CPF/CNPJ: 15.258.381/0001-80

Lote 1 **Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13**

Lote 00001

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ÁGUA SANITÁRIA C/ 2 por cento A 2,5 por cento CLORO ATIVO, EMBALAGEM 1 LITRO - Ingredientes: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5 por cento p/p (cloro ativo). Composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de sódio e água. Alvejante e desinfetante de uso geral, ideal para alvejar roupas, limpar e desinfetar a casa, a caixa d'água e até frutas. Embalagem 1 litro - com tampa de rosca, contendo externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	19.620,00	rolo	2,14	41.986,80

Marca: SEVEN GREEN **Fabricante:** SEVEN GREEN **Modelo:** SIUPER KLIN

Lote 5 **Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13**

Lote 00005

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALCOOL EM GEL 70 por cento - 5 LITROS - hidratado, etílico para desinfecção. Aspecto em gel; incolor; odor característico; pH (tal qual): 6,00 - 8,00; densidade: 0,84 - 0,86 g/cm3; teor Alcoólico: 70,06 - 74,64° INPM; viscosidade dinâmica (Spindle 4; 20 rpm): 8000 - 20000 cP. Deve ser fabricado com espessante (polímero acrílico) de alta qualidade. Não deve possuir aspecto grudendo. Selo do INMETRO, Registro na Anvisa. Embalagem transparente de 5 (cinco) litros.	220,00	galão	29,00	6.380,00

Marca: SEVEN GREEN		Fabricante: SEVEN GREEN		Modelo: CLEANNER GEL	
Lote 25		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00025					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DESINFETANTE, FRS C 1 LITRO, ESSENCIA SUAVE - Essência suave. Deve matar 99,9 por cento das bactérias e germes. Composição: princípio ativo, tensoativo não-iônico (álcool graxo etoxilado), agentes de controle de pH, fragrância, corantes e água. Princípio ativo: Cloreto de benzalcônio 0,3 por cento. Composição aromática: lavanda, eucalipto ou floral. Rótulo com dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Frasco com 1 (um) litro.	14.800,00	rolo	2,29	33.892,00	
Marca: SEVEN GREEN		Fabricante: SEVEN GREEN		Modelo: ATIVO MAX	
Lote 59		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00059					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SABÃO PASTOSO CONCENTRADO - Limpador geral de uso profissional (sabão pastoso amarelado). Princípio ativo: alquil benzeno sulfonato de sódio. Aspecto homogêneo, diluível em 20 partes. Embalagem transparente de 5 (cinco) litros.	3.002,00	galão	13,70	41.127,40	
Marca: SEVEN GREEN		Fabricante: SEVEN GREEN		Modelo: CLEAN UP GEL	

Fornecedor: QUALITY MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - CPF/CNPJ: 05.956.200/0001-36						
Lote 50			Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00050						
Descrição Item			Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - para mãos, folha simples, cor BRANCA, interfolhado, resistente e super macio. Gramatura entre 30 - 40 g/cm². Medidas aproximadas 22,5 x 23 cm. Embalagem com 1.000 folhas.COTA PRINCIPAL.			15.900,00	pacote	6,50	103.350,00
Marca: hp		Fabricante: hp embalagens		Modelo: interfolhado		
Lote 51 Cota			Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00051						
Descrição Item			Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - para mãos, folha simples, cor BRANCA, interfolhado, resistente e super macio. Gramatura entre 30 - 40 g/cm². Medidas aproximadas 22,5 x 23 cm. Embalagem com 1.000 folhas.COTA RESERVADA.			5.300,00	pacote	6,50	34.450,00
Marca: hp		Fabricante: hp embalagens		Modelo: interfolhado		

Fornecedor: ALPLAS COMERCIO DE EMBALAGENS E PRODUTOS PLASTICOS - CPF/CNPJ: 11.053.762/0001-72

Lote 63		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00063				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PARA LIXO INFECTANTE 100 LITROS - capacidade 100 (cem) litros, na cor branco leitoso, medidas aproximadas: 75cm de largura e 105 cm de altura, com a simbologia de substância infectante. Normas técnicas: classe II - NBR 9191. Material: resina termoplástica. Pacote com 100 unidades.	1.200,00	pacote	37,60	45.120,00
Marca: Star		Fabricante: Albquímica industria e comércio		
		Modelo:		

Fornecedor: COMERCIAL JOZELIA LTDA - CPF/CNPJ: 18.494.315/0001-06				
Lote 48		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00048				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA BRANCA - folha DUPLA, BRANCO, macio, neutro, absorvente, homogêneo, 100 por cento fibras naturais, picotado e gofrado. Rolo com 30 m x 10 cm. COTA PRINCIPAL.	112.980,00	rolo	1,05	118.629,00
Marca: monte agha	Fabricante: piuma	Modelo: rolo		
Lote 49 Cota		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00049				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA BRANCA - folha DUPLA, BRANCO, macio, neutro, absorvente, homogêneo, 100 por cento fibras naturais, picotado e gofrado. Rolo com 30 m x 10 cm. COTA RESERVADA.	37.660,00	rolo	1,05	39.543,00
Marca: monte agha	Fabricante: piuma	Modelo: rolo		

Fornecedor: COMERCIAL PRIME LTDA - CPF/CNPJ: 55.176.303/0001-51				
Lote 6		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00006				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALDE DE PLÁSTICO - capacidade 20 litros, plástico de alta qualidade resistente a impactos, alça anatômica reforçada, sem tampa, medidas aproximadas 31cm (diâmetro interno) x 34 cm (altura).	952,00	unidade	11,96	11.385,92
Marca: ARQUIPALST	Fabricante: ARQUIPALST	Modelo: ARQUIPALST		
Lote 8		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00008				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BATERIA ALCALINA - 9V - 6F-22.	12,00	unidade	7,00	84,00
Marca: AVANT	Fabricante: AVANT	Modelo: AVANT		

Lote 35		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00035				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FILTRO DE BARRO - material: barro cozido, capacidade 10 litros e 2 elementos filtrantes.	110,00	unidade	120,00	13.200,00
Marca: PLANALTO	Fabricante: PLANALTO	Modelo: PLANALTO		
Lote 38		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00038				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GARRAFA TERMICA DE 1 LITRO - em polipropileno, estrutura lisa, sem frisos, ampola de vidro, fechamento em rosca com tampa. Capacidade 1 (um) litro.	466,00	unidade	22,50	10.485,00
Marca: MOR	Fabricante: MOR	Modelo: MOR		
Lote 39		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00039				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GARRAFA TERMICA CAP 5 LITROS - em polipropileno, estrutura lisa, sem frisos, ampola de vidro, fechamento em rosca com tampa. Capacidade 5 (cinco) litros.	150,00	unidade	31,00	4.650,00
Marca: ANTARES	Fabricante: ANTARES	Modelo: ANTARES		
Lote 70		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00070				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE PAPEL - para pipoca, dimensões aproximadas 10 x 16 cm. Pacote com 100 unidades.	200,00	pacote	3,70	740,00
Marca: AD	Fabricante: AD	Modelo: AD		

Fornecedor: GLOBAL BRANDS COMERCIO LTDA - CPF/CNPJ: 07.308.817/0001-70

Lote 3		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00003					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ÁLCOOL ETÍLICO 70 por cento - líquido hidratado, graduação 70 por cento INPM, embalagem transparente de 1(um) litro.COTA PRINCIPAL.		13.365,00	rolo	4,90	65.488,50
Marca: Hands Free		Fabricante: La Maison		Modelo: Frasco 1 litro	
Lote 4 Cota		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00004					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

ÁLCOOL ETÍLICO 70 por cento - líquido hidratado, graduação 70 por cento INPM, embalagem transparente de 1(um) litro. COTA RESERVADA.	4.455,00	rolo	4,90	21.829,50
Marca: Hands Free	Fabricante: La Maison	Modelo: Frasco 1 litro		
Lote 61	Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00061				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABONETE LÍQUIDO - anti-séptico para as mãos; fragância de erva doce suave, com viscosidade entre 7500-9500 cPS, contendo em média 20 por cento de LAURIL ETER SULFATO DE SÓDIO, em média 5 por cento de SYNOTOL, acidez com pH neutro (sete). Frasco com 5 (cinco) litros. Registro MS. Embalagem resistente.	2.600,00	galão	11,30	29.380,00
Marca: Doce Aroma	Fabricante: La Maison	Modelo: Galão 5 litros		

Fornecedor: FABIANA RODRIGUES PEREIRA - CPF/CNPJ: 26.427.828/0001-14				
Lote 55		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00055				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA ALCALINA - GRANDE - 1,5 V. Cartela com 2 (duas) unidades.	80,00	cartela	12,80	1.024,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: R:PILHA ALCALINA GRAND 2/UN		

Fornecedor: LUNAR LICITACOES LTDA - CPF/CNPJ: 58.135.528/0001-58				
Lote 56		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00056				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RODO 40CM C/ CABO - com cabo rosqueável, com base plástica, com borracha dupla.	1.200,00	unidade	3,90	4.680,00
Marca: São José	Fabricante: São José	Modelo: São José		
Lote 73		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00073				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA PÊLO, 60 CM - artificial/sintético, 60 cm, cabo de madeira com 1,20 m	900,00	unidade	13,40	12.060,00
Marca: São José	Fabricante: São José	Modelo: São José		
Lote 75		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00075				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

VASSOURA PIAÇAVA - natural, comprimento cepa 20 cm, com formato trapezoidal, revestimento em folha de flandres sem oxidação ou rebarbas. Cabo de madeira medida aproximada 1,20 m.	1.840,00	unidade	12,10	22.264,00
Marca: São José	Fabricante: São José	Modelo: São José		

Fornecedor: COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA - CPF/CNPJ: 14.302.611/0001-07				
Lote 9		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00009				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOBINA DE SACO PLÁSTICO 20X30 - tamanho 20 x 30 cm, transparente, picotada, fabricada com polietileno virgem, embalagem com mínimo de 500 unidades.	308,00	rolo	11,02	3.394,16
Marca: vertex	Fabricante: vertex	Modelo:		
Lote 10		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00010				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOBINA DE SACO PLÁSTICO 30X40 - tamanho 30 x 40 cm, transparente, picotada, fabricada com polietileno virgem, embalagem com mínimo de 500 unidades.	174,00	rolo	23,90	4.158,60
Marca: vertex	Fabricante: vertex	Modelo:		
Lote 30		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00030				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS - 200ml, capacidade do Tubo para até 100 copos. Com base reguladora para saída de 1 copo por vez, tampa superior com parafusos e buchas de fixação.	25,00	unidade	32,80	820,00
Marca: goedert	Fabricante: goedert	Modelo:		
Lote 34		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00034				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA DUPLA FACE - formato retangular, medindo aproximadamente 110 x 75 x 20 mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo.	10.000,00	unidade	0,60	6.000,00
Marca: bettanin	Fabricante: bettanin	Modelo:		
Lote 52		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13		
Lote 00052				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA ALCALINA - TIPO C - média, tipo C, 1,5 V. Cartela com 2 (duas) unidades.	480,00	cartela	7,80	3.744,00
Marca: elgin	Fabricante: elgin	Modelo:		

Lote 53		Data/Hora da Homologação - 23/04/2025 13:59:13			
Lote 00053					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA ALCALINA - AAA - palito AAA, 1,5 V. Cartela com 2 (duas) unidades.		1.060,00	cartela	3,32	3.519,20
Marca: elgin		Fabricante: elgin		Modelo:	

João Monlevade, 23 de Abril de 2025.

Autoridade Competente: LAÉRCIO JOSE RIBEIRO